- une allocation entre émetteurs privés et émetteurs publics : risque
de crédit, répartition sectorielle ;

- une gestion de la sensibilité globale du portefeuille.

A titre accessoire (10% maximum de l’actif du fonds), le Fonds pourra
s’exposer sur les marchés actions de toutes zones géographiques et
de toutes capitalisations et investir en OPCVM ou FIA.

 Il est investi jusqu’à 100% en obligations de tous émetteurs, entre -10% et
10% en actions de toutes capitalisations de toutes zones géographiques et
jusqu’à 10% de l’actif net, en OPC.
Le Fonds pourra intervenir sur des instruments financiers à terme, fermes
et conditionnels, négociés sur des marchés internationaux (y compris les
pays émergents)  et des titres intégrant des dérivés, (via des obligations
convertibles dans la limite de 30% de l’actif net du fonds), sur les taux, les
actions et les devises dans la limite de l’objectif de gestion, dans un but
d’exposition et/ ou de couverture du portefeuille

Il résultera de l’exposition en titres en direct, en OPC et de  l’utilisation des
instruments financiers à terme l’exposition suivante :

Pondération des actifs :
Exposition
Minimum

Exposition
Maximum

Marché de taux 0% 100%

Dont obligations à haut rendement (« titres
spéculatifs »

0% 50%

Marché des actions -10% +10%

Fourchette de sensibilité -3 6

Exposition au risque de change 0% 100%

Affectation des sommes distribuables : Distribution

Durée minimale de placement recommandée : Ce FCP pourrait ne pas
convenir aux porteurs qui prévoient de racheter leurs parts avant 3 ans.

Investissement en OPC : jusqu’à 10% de l’actif net

Les demandes de souscription et de rachat sont centralisées le jour de
l’établissement de la valeur liquidative avant 11 heures auprès du
dépositaire :
 CACEIS BANK FRANCE

1-3 Place Valhubert
75 013 Paris

et sont exécutées sur la base de la prochaine valeur liquidative. La valeur
liquidative est quotidienne et calculée à J+1. Le règlement sera réalisé en